MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2017

PROTOCOLO 2017/05/284444

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  PISOS PAVIMENTI EIRELI
   CNPJ nº 23.651.564/0001-90

OBJETO: aquisição 100m (cem) metros quadrados de paver, cor cinza natural com 6cm (seis
centímetros) de espessura, que serão utilizados para a pavimentação do acesso do parquinho à
calçada já existente.

VALOR: R$ 2.980,00 (dois mil, novecentos e oitenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 06.00 – Departamento de Obras e Serviços Urbanos; 06.01 –

Divisão de Obras e Serviços Urbanos; 1545200062.012 – Atividades operacionais da divisão de
obras e serviços urbanos; 33.90.30. Material de consumo; Despesa 1190.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 26 de maio de 2017.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito Municipal